

# 鳥栖基山都市計画道路の変更

S=1:2,000

7.5.1号 牛会八ツ並線  
L=910m、W=12.0m (2車線)

7.5.1号 牛会八ツ並線  
L=910m、W=12.0m

3.4.119号 鳥栖基山線  
L=3,080m (基山町) L=130m  
W=16.0m (2車線)

3.4.119号 鳥栖基山線  
L=3,080m (基山町) L=130m  
W=16.0m (2車線)

区域変更 区域変更  
L=10m

3.4.12号 年の森正応寺線 L=500m、W=16.0m (2車線)  
3.4.6号 年の森日渡線 L=180m、W=16.0m (2車線)  
3.4.6号 年の森正応寺線 L=1,300m、W=16.0m

区域変更 区域変更  
L=200m

3.3.1号 三国長野原線 L=4,200m、W=25.0m  
3.3.1号 三国長野原線 L=4,200m、W=25.0m

廃止  
L=20m

廃止, 新設  
3.4.12号 年の森正応寺線 L=500m、W=16.0m (2車線)

廃止  
L=620m

名称変更, 区域変更  
3.4.6号 年の森日渡線 L=180m、W=16.0m (2車線)

凡	例
区域	区域
変更前	変更前
変更後	変更後

都市計画の種類	鳥栖基山都市計画道路の変更
都市計画の名称	3.3.1 三国長野原線 3.4.6 年の森正応寺線 7.5.1 牛会八ツ並線 3.4.119 鳥栖基山線
図面名称	計画図
縮尺	1/2,000
備考	全 業 中 ( )
作成者	佐賀県 三養基部 基山町

(6-1) 鳥栖基山都市計画道路の変更

S=1:2,000

3.4.12号 年の森正応寺線 L=500m、W=16.0m (2車線)  
 3.4.6号 年の森日渡線 L=180m、W=16.0m (2車線)  
 3.4.6号 年の森正応寺線 L=1,300m、W=16.0m

廃止  
L=20m

廃止, 新設  
3.4.12号 年の森正応寺線 L=500m、W=16.0m (2車線)

廃止  
L=620m

名称変更, 区域変更  
3.4.6号 年の森日渡線 L=180m、W=16.0m (2車線)

凡 例	
区域	変更前
変更後	変更後

都市計画の種類	鳥栖基山都市計画道路の変更
都市計画の名称	3.4.6 年の森正応寺線
図面名称	計画図
縮尺	1/2,000
備考	全 業 中 ( )
所在地	佐賀県 三養基郡 基山町

(6-2) 鳥栖基山都市計画道路の変更

↑  
S=1:2,000

7.5.1号 牛会ハツ並線 L=910m、W=12.0m (2車線)  
7.5.1号 牛会ハツ並線 L=910m、W=12.0m

区域変更  
L=30m

凡 例	
■	区域
■	変更前
■	変更後

都市計画の種類 鳥栖基山都市計画道路の変更  
都市計画の名称 7.5.1号 牛会ハツ並線  
図面名称 計画図  
縮尺 1/2,000  
備考 全 業 中 ( )  
佐賀県 三養基郡 基山町

(6-3) 鳥栖基山都市計画道路の変更

↑  
S=1:2,000

3.4.119号 鳥栖基山線 L=3,080m(基山町L=130m) W=16.0m (2車線)  
 3.4.119号 鳥栖基山線 L=3,080m(基山町L=130m) W=16.0m (2車線)

区域変更  
L=10m

凡 例	
区域	
変更前	■
変更後	■

都市計画の種類	鳥栖基山都市計画道路の変更
都市計画の名称	3.4.119 鳥栖基山線
図面名称	計画図
縮尺	1/2,000
番号	全 業 中 ( )
佐賀県 三養基郡 基山町	

